[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.03.2024
	№
	316

	Об организации движения авто - и мототранспорта при проведении областного спортивного фестиваля на снегоходах «В снегах Кириллова»          9 марта 2024 года

В связи с проведением 9 марта 2024 года областного спортивного фестиваля на снегоходах «В снегах Кириллова» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение авто - и мототранспорта за  исключением специализированного транспорта ОМВД, МЧС, скорой медицинской помощи и транспорта организаторов, участников и гостей фестиваля, имеющих специальный пропуск:

- по ул. Белозерская от д. № 47 до а/д «Обход г. Кириллова» с 08.00 до 20.00 9 марта 2024 года.

2. Запретить остановку и стоянку авто и мототранспорта по ул. Белозерская от ул. Кирова до а/д «Обход г. Кириллова» с 08.00 до 20.00 9 марта             2024 года.

3. Объезд территории, указанной в п. 1, п. 2 данного постановления, осуществлять по ул. Строителей, а/д «Обход г. Кириллова».

4. Рекомендовать МУП «Спецавтохозяйство Кирилловского района» (Викторов В.В.) организовать расстановку дорожных знаков на территории, обозначенной в п. 1, п. 2 данного постановления.

5. Рекомендовать ОМВД России «Кирилловский» (Смирнов И.С.) организовать работу служб по обеспечению безопасности общественного порядка и дорожного движения с 8.00 до 20.00 9 марта 2024 года на территории, обозначенной в п. 1, п. 2 данного постановления.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Городского территориального управления Кирилловского округа Е.А.Репина.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального округа.

Глава округа                                                                                          А.Н.Тюляндин

16900

_1269330852.doc
[image: image1.png]